
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 7

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 6

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 6

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8
10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 76

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

1. září 2017
podpis vedoucího diplomové práce

Řešení rozhodovacího problému umístění ASO Dukla vodního slalomu

Bc. Ondřej Bala

Ing. Lucie Vrbová, Ph.D.

KM, FPH

Cíl diplomové práce byl naplněn. Student při řešení rozhodovacího problému o umístění oddílu prošel všemi fázemi 
rozhodovacího cyklu a aplikoval vhodné přístupy a metody. Informace, preference a hodnoty, které vstupují do 
rozhodovacího procesu, získal autor buď od představitelů oddílu nebo vhodně odvodil od obdobných případů a jiných 
existujících informací, tím jsou závěry lépe podložené. Kapitola zaměřená na stakeholdery a jejich zájmy a potřeby a 
kapitola věnující se rizikům by mohly být zpracovány do větší hloubky, být založeny na rozhovorech se subjekty, reps. 
zahrnovat i opatření na ošetření rizika a také příležitosti. 
V teoretické části práce chybí hlubší diskuze možných metod, zejména zvolené metody vícekriteriálního rozhodování a 
způsobu integrace rizika do vícekriteriálního rozhodování, které obě mají svá omezení a nevýhody, které je potřeba 
respektovat. Teoretická část práce se opírá zejména o učebnice, bylo by vhodné do ní promítnout poznatky také z 
vědeckých článků, které přinášejí aktuálnější poznatky. 

Otázky k obhajobě:
1) Hodnocení variant za jistoty stanovené v tabulce na str. 56 není správně. Jaké dvě věci by měly být ve výpočtu opraveny 
a proč? Jak bude vypadat hodnocení variant se správným výpočtem? (Předpokládám, že chyby vznikly pouze 
nedopatřením, v navazujícím textu jsou výpočty správně).
2) Je existence mnoha dalších sportovních oddílů v Praze nevýhodou nebo výhodou pro varianty umístěné v Praze?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem práce je navržení vhodné varianty umístění ASO Dukla vodního slalomu pomocí aplikace metod vícekriteriálního 
rozhodování za rizika.


